



هلند - آمریکا

فن خال قصد باختن ندارد

برای هلندی که در مرحله گروهی نمایش قابل قبولی نداشت، بازی با آمریکا فرصتی است که بتوانند صعود نه چندان سختی به یک چهارم داشته باشند، البته اگر باز هم خبری از شگفتی در این جام نباشد! لاله های نارنجی با دو برد و یک تساوی از مسابقات خود در برابر سنگال، اکوادور و قطر به عنوان صدرنشین گروه به مرحله یک هشتم رسیدند اما نظر کارشناسان این است که بازی هلندی ها چنگی به دل نمی زند و کسل کننده است. اما فراموش نکنیم که چه کسی روی نیمکت نارنجی پوشان است. بدون در نظر گرفتن ضربات پنالتی، فن خال در ۱۰ بازی خود در جام جهانی به عنوان مربی شکست نخورده است، فقط فیلیپه اسکولاری (۱۲) و ماریو زاگالو (۱۱) از شکست ناپذیری طولانی تری برخوردار بوده اند.

نکات کلیدی بازی

- هلند رکورد قابل توجهی برابر آمریکا دارد و از پنج مسابقه ای که بین این دو تیم انجام شده است، در چهار بازی پیروز شده، در مقابل آمریکا یک پیروزی داشته است.
- آخرین دیدار دو تیم سال ۲۰۱۵ و در یک بازی دوستانه برگزار شد و در یک بازی هیجان انگیز آمریکایی ها ۴ بر ۳ هلند را شکست دادند.
- هلند در ۱۹ بازی اخیر خود در جام جهانی مقابل کشورهای غیر اروپایی شکست نخورده، آخرین شکست آنها در جام جهانی ۱۹۹۴ مقابل برزیل رقم خورد.
- آمریکا در ۱۱ بازی اخیر خود در جام جهانی مقابل کشورهای اروپایی بردی نداشته است، آخرین برد آنها در جام جهانی ۲۰۰۲ با نتیجه ۳ بر ۲ مقابل پرتغال رقم خورد.
- هلند در ۱۰ بازی اخیر خود در جام جهانی تحت هدایت لوئیس فن خال شکست نخورده و در ۵ بازی از ۶ بازی اخیر دروازه خود را بسته نگه داشته است.
- هلندی ها در چهار دوره از پنج دوره اخیر حضور خود در جام جهانی، حداقل به یک چهارم نهایی رسیده اند و فقط در سال ۲۰۰۶ در مرحله یک هشتم نهایی حذف شدند.
- از طرف دیگر ایالات متحده سه بازی از چهار بازی خود در مرحله یک هشتم نهایی را باخته و تنها در سال ۲۰۰۲ برابر مکزیک پیروز شده است.

تیم ملی آمریکا در شش بازی قبلی خود در تمامی رقابت ها چندان آمار جالبی از خودش به جا نگذاشته و فقط در یک بازی پیروز شده و در چهار بازی هم شکست خورده است. یک بازی آنها هم با تساوی تمام شده است.

01

نارنجی پوشان در شش بازی آخری که در جام جهانی انجام دادند، در پنج بازی موفق به بسته نگه داشتن دروازه شان شده و کلین شیت کردند.

05

یک هشتم

آمریکا	بازی رودر رو: ۵	هلند
	۴ برد	
	۵ مساوی	
	شانس برد (%):	
	۴۸	۲۹
	۲۳	
	ویلتون سامپایو (برزیل)	۱۸:۳۰
	خلیفه (الریان)	

رو در رو

این دو بازیکن را زیر نظر داشته باشید کودی گاکپو

هلند

قبل از شروع مسابقات همه برای گلزنی روی ممفیس دیپای حساب می کردند، اما هلند یک ستاره جدید دارد. گاکپو در هر سه بازی گروهی هلندی ها را یک بر صفر جلو انداخت، آخرین بار داوید ویا برای اسپانیا سال ۲۰۱۰ در چهار مسابقه در یک جام جهانی موفق به گلزنی شده بود. گاکپو این فصل در مجموع برای هلند و پی اس وی در ۲۹ بازی روی ۳۵ گل تاثیر مستقیم داشته است. (۱۷ گل و ۱۸ پاس گل) او در مرحله یک هشتم نهایی مقابل آمریکا به دنبال بهبود این آمار است.



کریستین پولیشیچ

آمریکا

«پولیشیچ» انتظار دارد با وجود مصدومیت مقابل ایران برای این دیدار آماده باشد. این وینگر دو برابر بیشتر از هر بازیکن دیگری در تیم گرگ برهالتر برای آمریکایی ها گل زده است (۲۲) و روی هر دو گل آمریکا در این مسابقات نقش داشته است. جولیان گرین آخرین بازیکن آمریکا است که در مراحل حذفی جام جهانی گل زنی کرده است (شکست ۲ بر یک مقابل مکزیک در مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۱۴). ستاره چلسی امیدوار است به این خشکسالی ۸ ساله مقابل هلندی ها پایان دهد.

